
Fra: Ege, Sven-kato <sven-kato.ege@haugesund.kommune.no> 
Sendt: 23.03.2023 14:12:54 
Til: marlin-ovregard.lovas <marlin-ovregard.lovas@tysver.kommune.no>, Peder Christiansen 
<pch01@karmoy.kommune.no>, Signe Theilmann Jensen 
<signe.theilmann.jensen@vindafjord.kommune.no>, Mathisen, Lene Røkke 
<Lene.rokke.mathisen@haugesund.kommune.no>, Geir Øvernes 
<geir.overnes@bokn.kommune.no>, Lin Veronica Jacobsen <lin.veronica.jacobsen@rogfk.no>, 
Anders Eidhammer <anders.eidhammer@tysver.kommune.no>, Simonsen, Ørjan 
<fmroocs@statsforvalteren.no>, Dahlmo, Monica <fmromda@statsforvalteren.no>, Anneli 
Vatshaug Jenssen <anneli.vatshaug.jenssen@rogfk.no> 
Kopi: post@bokn.kommune.no, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, 
post@tysver.kommune.no, Vindafjord kommune <postmottak@vindafjord.kommune.no>, 
post@etne.kommune.no, post@sveio.kommune.no, postmottak@suldal.kommune.no, Utsira 
kommune <post@utsira.kommune.no>, fmropost@fylkesmannen.no, firmapost@rogfk.no, Ole 
Johan Vierdal <ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no>, Atle Grimsby 
<atle.grimsby@utsira.kommune.no>, Connie Hellestø <connie.hellesto@klepp.kommune.no>, 
Thea Oma <Thea.Oma@klepp.kommune.no>, Jarle Lunde <jarle.lunde@suldal.kommune.no>, 
Trine Salvesen Røyneberg <Trine.Salvesen.Royneberg@eigersund.kommune.no>, Kari Bjørndal 
<Kari.Bjorndal@vlfk.no>, Adelheid Eikje <adelheid.eikje@tysver.kommune.no>, Wilhelm 
Fjetland Trodahl <wilhelm.fjetland.trodahl@vindafjord.kommune.no>, Herdis Sigurgrimsdottir 
<herdis.sigurgrimsdottir@rogfk.no> 
Emne: Innkalling til møte i arbeidsgruppa i Haugaland vannområde 30. mars 

Heisann! 

Vedlagt denne innkalling følger saksliste og vedlegg til møte i arbeidsgruppa i Haugaland vannområde 30. 
mars, kl. 9.00-14.00. Møtet blir avholdt på Tysvær rådhus. Det blir servert lunsj. Meld fra om eventuelle 
matallergier. Forfall meldes senest innen kl. 12, tirsdag 28. mars. Jeg ber dere fra kommunene se ekstra 
på sak 8 i forkant av møtet. 

Ta kontakt om det skulle være noe. 

Vel møtt! 

Med hilsen 

Sven-Kato Ege  Vannområdekoordinator for Haugaland vannområde 

Enhet for byutvikling 
Telefon: 476 75 739  
E-post: sven-kato.ege@haugesund.kommune.no 

www.haugesund.kommune.no 

mailto:sven-kato.ege@haugesund.kommune.no
mailto:sven-kato.ege@haugesund.kommune.no
mailto:sven-kato.ege@haugesund.kommune.no
http://www.haugesund.kommune.no/

